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ONV36448FM R FIZ ONV BEH AR L+ _EME BB OIEHFRRHRI, XF 124
10/100/1000Base-Tx Hi&R RJ45 [1+28 4> 1T00M/1000M SFP J¢ & +4 4~ 10G SFP+y ¢ [4EHE.

PR S AR K.
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STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iRFH g R DFIMES I setE, 288
AR, ATLARERSEE, MIIEENARAEET. RIECRMNAFRE, &g Web,
CLI. SNMP, Telnet EWEFI, HTROEE, RAMUIERE, wORERS], VLAN %53, IGMP,
ZeRBSFSHNALSRE. HESEENNSNARE, EEEE. RE. BX. B8, 8. E
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http://www.onv.com.cn
Page 1 of 9 0755-33376606




ONV

7= iR

B ZROTIREAN, AREAT

O BRIIFR “TIRELRM O+ I H+ 500 0 EIR” Aa, TTEH RIEAM, il e 5 Fh
AL K

& FTA I SCRF PR ZE SO K, AR SR

< 3ZFF IEEE 802. 3x =X Lift#8 1 Backpressure X Lz

B SRS ERES
<& C¥F IEEE 802.1Q VLAN, i/ alPA3% R RiGkl4> VLAN, SZFF Voice VLAN, 32F QinQ FC & .
O WHEQoS, WHREL T UG . 3T 802. 1P FIEET DSCP [ = F il e A A Equ. SP. WRR. SP+WRR

VU Foft A B 8 JE S35 o
& SRR ACL, GBS BCE VLRSI | Ab PR A LA IR PR A S0 B B iyt i, 3Rt R Y 22 4
17 47 1] SRS

O SRR IGMP V1/V2 HFEYML, SCHF IGMP Snooping, il /& 2 Z&%i mil IR A AL WHE N TR
R

SCRE TP IR ERPS A STP/RSTP/MSTP AEF= MBS, JHBR 2B, SEOUEEB & 10

O XRFRRICRMEIEILER, AROGINEEEW %, SO0, A r, SRmeEmk .

&

B EERRERTFLE]

O SCRE 802, IXIAIE, RN THEHUIRAALETIRE, FEARAE UIE 45 Fxd 52 4505 1 (B BCIRAS kAT
il

O SR IR B

O SRR )RR KGR

& SRR FH+MAC 485€ ,  TP+MAC+m I 45 7€ T e

BA R RE AT 5
EHURIIAE. #5 WUs Bshloidit, eRitre, RIE™miaEisir.

|

&

O CRA ONV B EWER IR, SR, IR AT E B .

O AR E R CCC hnifE, 5ERfFE CE. FCC. RoHS ZMIEER, f#HH %44,
o

R RE I TR LT (PWR) 3 DRGSR ZRAT (Link/Act) Bba T s TARIRES .

B BRRREgEEE
& T ERE Web M. CLI #7247 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet ALK E TR
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gy .

<& ZHFEHTTPS. SSLV3. SSHVL/V2 Z5jn# =, EHE 4.

O FFRMON. REEHE. i DES, E 4 A o .
O SCHFLLDP, 5 {68 0 4 7 F 2 4 2 ) B ) W T A BR 100 o
O HE CPU MaEE. PIAFIATR. Ping AR, R4S KR,

[l e % SSPY s

ONV36448FM ONV38448FM

12/~ 10/100/1000Base-T HL[1 (Data)
28 A~ 100/1000Base-X SFP 3¢ [1#fif# (Data)

fi] 52 i 1
4/~ 1/10G6 SFP+ LEOEOE (Data)
1 4> Console RS232 #4101 (115200, N, 8, 1)
X 11 45 1-4817110/100/1000Base~T (X) HBWIM, 4/ TMDI/MDI-X H i& M

10BASE-T : Cat3, 4,5 UTP(<100 meter)
SR AL i 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)

TIESFP/FJRSFP+ JELF L, BUAABE I, TR, (NI R, B/ UL

JE R 1O
LR —— TAEBK: 850nm , EHEEE: 0~500M;
K4 B —— TAEK: 1310nm, LHFEES: 0~40KM;
TAEP:  1550nm, FEHEER: 0~120KM .
Oy R 3 Turbo #AH 2.5G YRy i K 413

R#E B
o 4 Lo+ L3
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

IEEE802. 3ab 1000Base-T;

ES N
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3ae 10GBase—SR/LR;
IEEE802. 3x

R it R (A

TR 598Gbps  (JCFHZE)

fEE R ZR@64byte 119Mpps

MAC Hhtik% 32K
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RUETRRIT - PIRGEE)  RGFRRIT: SYSGRE) s MEEIRARIT - Link/Act GRER), JgIH: L/A (%%

LED 57547

)
—BIR JFEFF 5% f
MINRE/NEE | 60W  (AC100-240V)
HHLThFE FEHLThEE: <20W; WWEkIhFE: <55W
ACE R W EJFRAEIE; AC: 100~240V 50-60Hz 1A
TARIREE RS —20~+55° C; 5%~90% RH Tokt4s
FEAGIRE /R -40~+80° C; 5%~95% RH JoHktss
SRR S (LWsHD) | 440%290%44. 5mm
HHE/BE <3.5kg / <4.3kg
LRI ST 19 ~F 10 HLkE 223

P2 B AE S AR

u g : 4KV 8/20us;

VIR Biragg: 1P30
3C;

ZHIIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

JR AR LA 3 4F, K G 4

EE=pE E 2R
X HE IEEE802.3x ids (X T)
SCREFE T u TR R 3 R0

i 11 SCREREH N Sy RSO S AT PR, R /)Ny 64Kbps
SRR R R B
SCRFu T EEE 6 LUK 5 Refic &
IR L2+ME TiRE, SR L3 M ThRE, SRR IPVA/IPV6 & 3
YHR R R, CEHARMB, AFE VLAN | SCRE = Z B E Rl R, WEHARMB, R
=EThEE Z a5 VLAN 2 [FiE 15
SCRERRAS B I/ BRARE h, BOKEH 128 A4 SCRERRAS B /BRARE R, B H 128 A4
XFFARP Y, K% H 1024 4~ XFFARP M, K% H 1024 4~
SCRFHET R R VLAN (4K 4N) L IEEE802.1q
XHFEET I LE VLAN
VLAN AT MAC Huhikf VLAN
7 ¥F Voice VLAN
Y HF Access. Trunk. Hybrid =fh$ Y b it &
Y QINQ ALE
T LACP IR &
I 3R XSRS
IRERK 22 MREHE, ARG HEKIFF 8 i M
HE RARS ¢ STP (IEEE802.1d)

http://www.onv.com.cn
Page 4 of 9 0755-33376606




ONV

Y% RSTP (IEEE802.1w)

Y% MSTP (IEEE802.1s)

CFF G.8032(ERPS), #x% I #F 255 M, % Sk 254 Mk
M [ g E) /N 20ms

% IGMP Snooping viiv2. fx% 30H 1024 MHIEH
SRR P ARG BT AL

% FF MLD Snooping vi1/v2

SCFFASE VLAN

Bz SCREHEAR I 1R = B AR

2 FF Diff-Serv QoS

B 1 SCHE 8 AN Hi A%

S #F 802.1p/DSCP It S st

YR ENLE (SP. WRR. SP+WRR)
YRS % FRic Mark/Remark

SCRERET IR AL i

SCREHET U 2 )

SCHERE TR I PR

XFF L2~L4 fid pEThRE, AT AUCECHR SCHT 80 N, $RMLEEE TR MAC Hutik. H () MAC Hitik.
ACL U5 IP k. F K IP k| IP 5% . TCP/UDP 3% 1. TCP/UDP 3 175 . VLAN 255E X ACL.
YHRETIHO. VLAN F& ACL

SCHRER P G AN O A (R

YRR IEEE802.1X AIE/4EH MAC HihikiAIE

Y # AAA&RADIUS AiIE

T HE MAC Hiuhik2= ST %0 H PR 1

S MAC Hihk Z iR

SCRESSH 2.0, N P Bh bR AL 22 4 g il

SCRE SSL, R AL 42 4

AR S v 1R B

SCRE ARP R SCRRE I E

SCRE IP YR HECR A

SCEE ARP O\ (246 3 g

32 #FBi DoS ik

SCRES O R S

SCREEHUEERE & 0 DL

IP+MAC+VLAN-+3; [ 1 DY 7645 3 Th g

% #f DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ## DHCP Relay

¥ ## DHCP Snooping

% ## Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI i 44T E
Y WEB M (SCHFEHTTPS)

5 Y S FTP. TFTP. Xmodem. SFTP Cff I T
Y # SNMP V1/V2C/V3

SCRE—HE

TR

QoS

DHCP
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YHE NTP 4

YRHRGTIEHE

¥ Ping Kl

SCRRR K AR A AT I

SCFF CPU RIE R RAREEF

SCRERERZ R ILHY LLDP

SCREEPIALIE ONV NMS SR H.0 R AL E H (LLDP+SNMP)

Web W i45: Mozilla kIR 2.5 8iHE m ARAS, Arakit B 48 chrome V42 BB S hRAS, T4 Internet
Explorer10 25 =i A ;

RGER 5 K P DIOK I B 45

TCP/ IP, M4 IERC 4 AL E R4E (40 Microsoft Windows, Linux 5k Mac OS X) %23 7F i 4%
FRIEETTEALLE 5 2R DL IR W B2,

7= il RUST R

290mm j

44.5mm | | IC_JC _JC 00

A. TR

B. 1240 F Ikt O

C. 28 FJkSFPY¥ O #H 1S

D. 44 J5 JRSFP+3k O 4548
E.Console #£#]0

F. AC100-240V,50/60HZ A O
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7= i EREAA

LR HE | Bl
ZEWE T IRAZ O L AL 1 =
AC HJRZE 1 s
BIEFE B | RJ45-DBY ML BIE AL 1 R
h&ZHEEMN 1 xof
P e 1 y
RIER 5 A 1 r

WH: A RIAARELESR, MFBEW, BSELATRER.

TWER

wEBIR BEER

ONV3GA4SFM L2+ 12 /4~ 10/100/1000M RJ45 5 [+ 28 4~ 100/1000M SFP Ye£Fffili+ 4 4~ 1/106 SFP+
LR, TiIE IO B OIS, U 60W U, S RERRME 1U/19 <FHLAE ek
L3 % 12 4 10/100/1000M RJ45 31+ 28 /> 100/1000M SFP Je£F4fiffi+ 4 /4~ 1/10G SFP+

ONV38448FM

LA, T3k BB /AL A B, E 60W FLUE, SCRFRRAE 1U/19 PR 2%
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pri W EPSS

Fet kTR
R itR= iR i:R VA
SFP s, 1.25G, LML 850nm, fLHifEE: 550m, LC #
ONV-2630 H

H, 3ZfF DDM Bifig, SCREAGRAE

SFP Yttside, 1.25G, BAKIXLT 1310nm, fEHiFEES: 20km, LC £
ONV-2632 A ) H
M, ¥ DDM IhfE, SZHReGRIE.

SFP Yttsise, 1.25G, HMEEAL TX1310nm/RX1550nm, {&HiFH & .
. | ONV-2612-T N : =
1.25G Jt # 20km, LC#:M, ¥ DDM IIfg, CHEHIRHE.

Hh SFP fith, 1.25G, HBEAL TX1550nm/RX1310nm, {L4iHH 5.
ONV-2613-R ) H
20km, LC #:M, Z#7 DDM IhfE, Rr#hdki.

ONV-2612-T-SC SFP Yttsile, 1.25G, HMEEAL TX1310nm/RX1550nm, (&4 . o
e 20km, SC#:I1, 3 DDM Thas, R AR %

SFP ik, 1.25G, B LT TX1550nm/RX1310nm, (&HiFEE .

ONV-2613-R-SC n
20km, SC 11, %% DDM T, ¥ Htdid. .
Z2R T8N ONV-2633 1.25G SFP Yefidi# 10/100/1000M RJ4A5 11, (Feikr) H
SFP+)tAEE:, 10G, W4 850nm, 1&HifE % : 300m, LC M,
ONV-6630 v =l

S DDM Bjfig,  SCRFAGRER -

SFP+Yt#i, 10G, BAREWLF 1310nm, (EH#iEEE: 20km, LC
ONV-7832 > ‘ " o
H, 37 DDM Thig, Sofidid.

SFP+EHEE, 106G, FiEa TX1330nm/RX1270nm, (&HiFEES .
ONV-7832-33 ) H
20km, LC #:10, ¥ DDM Thfg, HF#dkid.

SFP+EHE, 10G, FiEA TX1270nm/RX1330nm, {&HiFEES .
ONV-7832-27 ) H
20km, LC #:10, ¥ DDM Thfg, HF#dkid.

10G Jufbith

FERT i

W& B BE&EE

L2+ 7Y 24 4~ 10/100/1000M RJ45 % 1+ 4 4> 100/1000M SFP Y6 4 (& 2 AN E R H),
MUK AL Z e, P9 E 60W FLIR, SCREFRIE 1U/19 ~FHLIE 22236

L3 PI45 AL 24 4> 10/100/1000M RJ45 it 1+ 4 4> 1/10G SFPH A, LUKMIIL SR /b
ACHHL, AE 60W HIVR, SCRFFRIE 1U/19 ~PHUE 2%

L3 P4 24 /> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 A~ 100/1000M SEP J¢; F14i i+ 4 4> 1/10G SFP+
e ERE, DURMICER /A0, NE 60W IR, SCRAARIE 1U/19 ~HHLIE 23

L3 P4 8 A 10/100/1000M RJ45 3t 11+ 24 A4~ 100/1000M SEP Y¢; F14i#+ 4 4> 1/10G SFP+
G, DURMICER /%0, NE 60W IR, SCRAARIE 1U/19 ~HHLIE 223

L3 7 12 4 10/100/1000M RJ45 it 1+ 28 /> 100/1000M SFP J; F14 f+ 4 4~ 1/10G SFP+
G, DURMICER /A0 Hil, NE 60W i, SCRAARIE 1U/19 ~HHLIE 223

ONV33026FM

ONV38028FM

ONV38036FM

ONV38368FM

ONV38448FM
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